2000 300 3000 2000 —

nieruchomości w miastach
wskazanych

Sandomierzu:

Licytacje na sprzedaż powyższych
w Wydziale hipotecznym przy Sędzi pokoju w Opatowie przed Notarjuszem

Sytuowane w mieście
S.

92 68 Zamkowa . | 4600 690 6900 | 4285 64
30-a 237 Podwalna . • • • 3200 480 i 4800 3005 68 1 13/26 lipca 1915 r.91 33 Zamkowa . 2500 375 3750 I 2348 20 III71-a 263 Katedralna 3000 450 4500 j 2883 10 1

Sytuowane w mieście Staszowie.
45 172 | Kościelna . . • . 2500 375 3750 | 2384 91 II) 14/27 lipca 1915 r.60 307 | Kościelna . 1500 225 2250 | 1430 95 11/
Licytacje na sprzedaż powyższych nieruchomości w miastach, , . . Sandomierzu i Staszowie odbędą się w terminach wy

żej wskazanych w Wydziale hipotecznym przy Sędzi Pokoju w Sandomierzu przed Notarjuszem S. Przyłęckim.
Sytuowana w mieście Opatowie:

j 132-b | Opatów|| Browarna . . . . || 6000 || 900 || 9000 || 5766 | 21 || 7/20 lipca 1915 r.
Licytacja na sprzedaż ostatniej nieruchomości, chociaż znajdującej się w mieście Opatowie, jednakowoż, jako mają

cej księgę hipoteczną w Wydziale hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w Radomiu, odbędzie się w kancelarji Notarjusza
Stanisława Burgcharda, znajdującej się w gmachu Sądu Okręgowego w Radomiu.

Radomia.

Uwaga: Ustanowione do licytacji wadjum złożone być winno w gotowiżnic lub listach zastawnych Towarzystwa
Kredytowego m. Radomia w cenie nominalnej z bieżącymi kuponami.
Radom, 15/28 kwietnia 1915 r. Prezes K. Staniszewski Sekretarz Wyrzykowski 19—1

J gdzie II « c II

I

„Warszawskij Dniewnik" z dn. 21 b. m. poda-
korespondencję z Radomia p. Hipposa, częśćje . ..

której przytaczamy:
„Rozmowy na tematy wojenne kwitną w Radomiu

„nie mniej, niż w Warszawie.

Mamy nadzieję, że panie w Radomiu, te którym
Bóg pozwolił w dostatku i bez wysiłków wychowy
wać dzieci swoje, otoczą „Żłobek" swą opieką
i sympatją, której pierwszym przejawem niechaj bę
dzie liczne przybycie na uroczystość poświęcenia.

Postanowienie obowiązujące. P. o. Guberna
tora radomskiego kamer-junkier Najwyższego

62
69
69
55
78
06
56
82
80

II

6/19 lipca 1915 r.

7/20 lipca 1915 r.

'9/22 lipca 1915 r.

10/23 lipca 1915 r.

I

Opatowie i Ostrowcu odbędą się w terminach wyżej
Horodyskim.

I

Dworu, Brianczaninow, podaje do powszechnej wia
domości ludności gubernji, iż obowiązującym posta
nowieniem z dnia 30 kwietnia 1915 roku, wydanym
przez Głównego Naczelnika Mińskiego okręgu wojen
nego, jenerała kawalerji,